
OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 1 - 

 

                                      
 

Zápis č. 4/2023 
ze zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová  

konaného dne 22.05.2023 od 17.00 hodin  
v zasedací místnosti obecního úřadu v Dlouhé Třebové, Ústecká 235 

 

Přítomni: 15 členů Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová dle prezenční listiny  
Omluveni: --- 
 

1) Zahájení provedla starostka obce Ing. Slezáková v 17.00 hodin uvítáním všech přítomných 
zastupitelů s konstatováním, že dle prezenční listiny (příloha č. 1) je přítomno 15 členů 
zastupitelstva (z celkem 15 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

 

 2) Ing. Slezáková navrhla zvolit do návrhové komise paní Ilonu Šimkovou a pana Tomáše Sýkoru 
      a vyzvala k hlasování o schválení. 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová volí členy návrhové komise paní Ilonu  
          Šimkovou a pana Tomáše Sýkoru. 
  

Hlasování      

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželi se: 2 
 

            Usnesení bylo přijato. 
 

 3)  Ing. Slezáková navrhla určit ověřovateli zápisu Ing. Jiřího Slezáka a Mgr. Pavlu Osohovou  
       a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou a vyzvala k hlasování o schválení. 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová určuje ověřovateli Ing. Jiřího Slezáka  
          a Mgr. Pavlu Osohovou a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou.   

Hlasování      

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželi se: 2 
 

            Usnesení bylo přijato. 
                                                                                                                                      

 4)  Ing. Slezáková seznámila přítomné s programem zasedání v souladu s pozvánkou předanou  
       členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Podklady k jednání byly  
       všem zastupitelům zaslány e-mailem dne 10.05.2023. Před hlasováním navrhla zařadit další 3 nové  
       body k jednání a to rozhodnutí o námitkách a vydání Změny č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová,  
       dále schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2023081/VB/1 Dlouhá  
       Tř., U Hřbitova, parc. 507_3 – knn a projednání nabídky bezúplatného převodu p. p. č. 135/5 v k. ú.  
       Dlouhá Třebová.  Následně vyzvala k hlasování o schválení upraveného programu zasedání: 
          Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje program zasedání: 

1.   Zahájení 

2.   Volba návrhové komise 

3.   Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

4.   Schválení programu 

5.   Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 

6.   Zpráva o činnosti obecního úřadu 

7.   Zpráva kontrolního výboru 

8.   Zpráva finančního výboru 

9.   Schválení Účetní závěrky obce Dlouhá Třebová za rok 2022, schválení Závěrečného účtu obce Dlouhá   

   Třebová za rok 2022 včetně výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

10.  Projednání možnosti bezúplatného převodu p. p. č. 1182/16 v k. ú. Dlouhá Třebová do vlastnictví obce 

11.  Rozhodnutí o námitkách a vydání Změny č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová 

12.  Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti Dlouhá Tř., U Hřbitova, parc. 507_3 – knn 

13.  Projednání bezúplatného převodu p. p. č. 135/5 v k. ú. Dlouhá Třebová   

14.  Rozprava 

15.  Návrh usnesení 

16.  Závěr 
 

    Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

            Usnesení bylo přijato. 
 

 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 2 - 

 

 
 

5)  Ing. Slezáková informovala o činnosti Rady obce (4 zasedání). 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti  
    Rady obce Dlouhá Třebová. 
 

Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

    Usnesení bylo přijato. 
 

 6)  Ing. Slezáková a p. Najman informovali o činnosti obecního úřadu (22.02.2023 se starostka obce 
zúčastnila setkání s hejtmanem a Radou Pardubického kraje; 23.03.2023 se starostka obce 
zúčastnila semináře krizového řízení, který pořádal HZS a Pardubický kraj; 24.03.2023 se na obci 
sešli jubilanti na pravidelném Setkání jubilantů; 25.03.2023 proběhlo vítání čtyř nových občánků; 
03.04.2023 proběhlo setkání s podnikateli z naší obce; 03.04. a 15.05.2023 se sešel přípravný výbor 
na akci Setkání rodáků, občanů a přátel obce Dlouhá Třebová 2023; 17.04.2023 se starostka obce 
zúčastnila setkání s poslanci – Marek Výborný, Karel Haas, Pavel Svoboda, David Šimek v Ústí nad 
Orlicí; 03.05.2023 proběhla pracovní schůzka s novým vedením společnosti Eko Bi s.r.o.;         
09.03.2023 uspořádala sociální a kulturní komise obce Setkání na staré poště s hraním hry Bingo, 
23.03.2023 s kvízem a 03.-10.04.2023 uspořádala velikonoční hru Malé putování s velikonočním 
zajíčkem; 30.03.-01.04.2023 se obec zúčastnila celorepublikové akce Ukliďme Dlouhou Třebovou“; 
obec bezplatně zapůjčila Staré hřiště a finančně přispěla na akci Pálení čarodějnic 29.04.2023  
a na akci Hasičská soutěž dne 13.05.2023; Od 01.05.2023 je upravena provozní doba Pošty Partner 
Dlouhá Třebová; Obec podala žádost o dotaci na výstavbu chodníku, který bude navazovat  
na podchod pod silnicí I/14, stavba podchodu pod silnicí I/14 probíhá dle finančního a časového 
harmonogramu s pravidelnými kontrolními dny; Obec podala žádost o dotaci na akci Přeložka 
komunikace Na Hrázi; Obec obdržela dotaci na rekonstrukci šaten u víceúčelového hřiště; Probíhají 
opravy na hřbitově – márnice a kaple; Proběhla oprava podzemního vedení veřejného osvětlení 
v ulici Na Hrázi; V obci probíhá údržba veřejné zeleně a čištění komunikací; Byla dokončena celková 
rekonstrukce zasedací místnosti obecního úřadu; Zahájily se práce pro vybudování dešťové 
kanalizace kolem dílen obecní údržby; Bylo provedeno po dohodě s přiděleným správcem lesa 
vyčištění v obecním lese pro výsadbu nových stromků). Dále se Mgr. Renčínová dotázala na důvod 
vytváření kaluží na silnici I/14 při dešti v souvislosti s nově postaveným chodníkem podél silnice I/14 
a stavbou podchodu, místostarosta odpověděl, že je nutné nyní pravidelně čistit síto vpusti, pokud 
bude zanesené. P. Fišar dále upozornil na podobný problém v části obce Vondrák. 

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti  
           obecního úřadu. 
 

Hlasování        

Pro: 15 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

 7)  Zprávu kontrolního výboru přednesla předsedkyně kontrolního výboru Mgr. Pavla Částková. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu kontrolního výboru  
   (viz příloha č. 2).              

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                     Usnesení bylo přijato. 
 

 8)   Zprávu finančního výboru přednesl předseda finančního výboru pan Jiří Valach. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu finančního výboru  
          (viz příloha č. 3).        
 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                    Usnesení bylo přijato. 

 

 9)  Starostka seznámila zastupitele s účetní závěrkou obce Dlouhá Třebová za rok 2022 sestavenou   
      ke dni 31.12.2022 (seznámení s podklady závěrky bylo možné v elektronické podobě na webových 
      stránkách obce a dále v písemné podobě na obecním úřadě v Dlouhé Třebové), Závěrečným účtem  
      obce za rok 2022 včetně výsledku přezkoumání hospodaření se závěrem, že nebyly zjištěny chyby  
      a nedostatky. Poté starostka vyzvala k hlasováním o schválení uvedené účetní závěrky obce Dlouhá  
      Třebová za rok 2022. 
           



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 3 - 

 

 
 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje Účetní závěrku obce Dlouhá  
           Třebová za rok 2022 sestavenou ke dni 31.12.2022 bez výhrad. 
 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

                     Usnesení bylo přijato. 
 

       Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 vyhlášky 
       č.220/2013:  
 

             Jméno a příjmení (zastupitele), volba hlasování, odůvodnění hlasování 
  

 Ing. Kateřina Slezáková pro schválení, bez výhrad 

 Petr Najman pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. Jana Kántorová pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. Pavla Osohová pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. Lukáš Razým pro schválení, bez výhrad 

 Jiří Valach pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. Pavla Částková pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. Jana Renčínová pro schválení, bez výhrad 

 Ilona Šimková pro schválení, bez výhrad 

 Mgr. et Mgr. Jitka Kuběnková pro schválení, bez výhrad 

 Stanislav Lásko pro schválení, bez výhrad 

 Ing. Jiří Slezák pro schválení, bez výhrad 

 Pavel Fišar pro schválení, bez výhrad 

 Miroslav Štancl pro schválení, bez výhrad 

 Tomáš Sýkora pro schválení, bez výhrad 
 

        Dále starostka seznámila se Závěrečným účtem obce Dlouhá Třebová za rok 2022 včetně 
        výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 (seznámení s podklady bylo možné  
        v elektronické podobě na webových stránkách obce a dále v písemné podobě na obecním úřadě  
        v Dlouhé Třebové) a vyzvala k hlasování o schválení Závěrečného účtu obce Dlouhá Třebová      
        za rok 2022 bez výhrad a převedení výsledku hospodaření za r. 2022 ve výši 8.716.330,39 Kč. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje Závěrečný účet obce Dlouhá  
           Třebová za rok 2022 bez výhrad včetně výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022  
           a schvaluje převedení výsledku hospodaření za r. 2022 ve výši 8.716.330,39 Kč. 
 

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

10) Starostka seznámila zastupitele s nabídkou Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  
       bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 1182/16 v k. ú. Dlouhá Třebová za podmínky, že  
       uvedená nemovitost je shledána jako potřebná pro rozvojové aktivity obce. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkové   

     parcely č. 1182/16 v k. ú. Dlouhá Třebová od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  
     do vlastnictví obce za podmínky, že uvedená nemovitost je shledána jako potřebná pro rozvojové  
     aktivity obce.             

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

11) Starostka seznámila zastupitele se Změnou č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová – návrh pro   
        vydání květen 2023. 
            
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 4 - 

 

 
 

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová rozhoduje o námitkách, v souladu s ust.  
     § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů tak, jak je  
     uvedeno v opatření obecné povahy v kapitole 16. odůvodnění Změny č. 1 územního plánu Dlouhá  
     Třebová.              

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová vydává po ověření dle § 54 odst. 2 zákona  
     č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších  
     předpisů formou opatření obecné povahy Změnu č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová, jako  
     příslušný správní orgán, ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona.             

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

12) Starostka seznámila zastupitele se Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti  
        č. IV-12-2023081/VB/1 Dlouhá Tř., U Hřbitova, parc. 507_3 – knn. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  

     věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2023081/VB/1 Dlouhá Tř., U Hřbitova, parc.  
     507_3 – knn.             

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

13) Starostka seznámila zastupitele s dokončenými úpravami koryta na pozemkové parcele č. 135/5  
       v k. ú. Dlouhá Třebová ze strany Správy a údržby silnic Pardubického kraje, čímž je splněna  
       podmínka pro jednání o bezúplatném převodu této parcely do vlastnictví obce. 
           Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkové  

     parcely č. 135/5 v k. ú. Dlouhá Třebová od Pardubického kraje do vlastnictví obce Dlouhá  
     Třebová.             

Hlasování      

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

           Usnesení bylo přijato. 
 

14)   Starostka vyzvala k rozpravě: 
 

  1. Starostka informovala o odpovědi na podnět občana z minulého zasedání ohledně náhonu  
          v Dlouhé Třebové. Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, obci mimo jiné sdělil,  
          že náhon neslouží výhradně pro potřeby vodního díla a jeho vlastníka a jak velká je míra  
          ovlivnění (např. podmáčení) uvedené lokality samotnou existencí náhonu či přirozeným odtokem  
          povrchových vod by muselo být vyčísleno znaleckým posudkem. Vodoprávní úřad sdělil, že  
          písemně upozorní vlastníka stavby vodního díla na povinnosti pro něho vyplývající z platné  
          legislativy. Sdělení úřadu bylo předáno dotazujícímu se občanovi. 

 

  2. Místostarosta informoval o probíhajícím jednání s vlastníkem pozemkové parcely č. 1375 v k. ú.  
           Dlouhá Třebová. Dále také informoval o případném komplikovaném budování splaškové  
           kanalizace v části obce U Prokopa a to dle sdělení vlastníka kanalizace v obci i oprávněných  
           institucí. 
  

  3. Dále místostarosta informoval o společném jednání s vlastníkem p. p. č. 226 v k. ú. Dlouhá  
           Třebová a Policí ČR v souvislosti s plánovanou výstavbou chodníku v ulici Ústecká. 
  

     4. Mgr. Pavla Částková se dotázala na možnost instalace dalších semaforů při výjezdu z obce  
           na silnici I/14 v souvislosti s výstavbou podchodu, neboť je komplikované na silnici I/14 vyjet.  
           Místostarosta zodpověděl, že vše je dle nařízení Policie ČR a schválení odboru dopravy  
           Pardubického kraje. Komplikace způsobují bezohlední řidiči při nedodržení bezpečnostních  
           předpisů. 
 

      
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 5 - 

 

 
 
 

        5. Mgr. Jana Kántorová se dotázala na úpravu parkoviště za zahradou ZŠ, místostarosta  
             zodpověděl, že je plánováno, avšak až po dokončení opravy kanalizace vedoucí přes toto     
             parkoviště. 
 
  6.  Paní Šimková a starostka informovaly o přípravách a programu akce „Setkání rodáků, občanů  
             a přátel obce Dlouhá Třebová, který se uskuteční v sobotu 09.09.2023. 
 

15)  Návrh usnesení přednesla paní Ilona Šimková. 
 

16)  Ing. Slezáková ukončila zasedání v 18:25 hod. a poděkovala všem přítomným za účast.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                                                                                     Zapsala: Jana Razýmová 
 

 

Ing. Jiří Slezák, v. r. 
 
 

Mgr. Pavla Osohová, v. r. 
 
 

Starostka obce: Ing. Kateřina Slezáková, v. r. 
 
 
Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 24.05.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Počet listů:  4             Č.j.: ObÚ-Dl.T.109/2023/ST  
Počet příloh: 4                Sp.zn.: 101.2              A10                                                
Počet listů příloh: 6 

 
 

 
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 6 - 

 

 
 
 

 
 

Usnesení č. 4/2023 
ze zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová konaného dne 22.05.2023 

 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová volí členy návrhové komise paní Ilonu Šimkovou a pana Tomáše 
Sýkoru. 

- přijato usnesení č. 4/2023/02 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová určuje ověřovateli Ing. Jiřího Slezáka a Mgr. Pavlu Osohovou  
a zapisovatelkou paní Janu Razýmovou. 

- přijato usnesení č. 4/2023/03 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje program zasedání: 
1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

4. Schválení programu 

5. Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 

6. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

7. Zpráva kontrolního výboru 

8. Zpráva finančního výboru 

9. Schválení Účetní závěrky obce Dlouhá Třebová za rok 2022, schválení Závěrečného účtu obce Dlouhá   

   Třebová za rok 2022 včetně výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

10. Projednání možnosti převodu p. p. č. 1182/16 v k. ú. Dlouhá Třebová do vlastnictví obce 

11. Rozhodnutí o námitkách a vydání Změny č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová 

12. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti Dlouhá Tř., U Hřbitova, parc. 507_3 – knn 

13.   Projednání bezúplatného převodu p. p. č. 135/5 v k. ú. Dlouhá Třebová 

14. Rozprava 

15. Návrh usnesení 

16. Závěr 

-    přijato usnesení č. 4/2023/04 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová. 
- přijato usnesení č. 4/2023/05 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu. 
- přijato usnesení č. 4/2023/06 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu kontrolního výboru (viz příloha č. 2). 
- přijato usnesení č. 4/2023/07 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová bere na vědomí zprávu finančního výboru (viz příloha č. 3). 
- přijato usnesení č. 4/2023/08 

 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová Dlouhá Třebová schvaluje Účetní závěrku obce Dlouhá  
           Třebová za rok 2022 sestavenou ke dni 31.12.2022 bez výhrad. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/09/01 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje Závěrečný účet obce Dlouhá Třebová za rok 2022 bez 
výhrad včetně výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 a schvaluje převedení výsledku 
hospodaření za r. 2022 ve výši 8.716.330,39 Kč. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/09/02 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely č. 1182/16 v k. ú. 
Dlouhá Třebová od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce  
za podmínky, že uvedená nemovitost je shledána jako potřebná pro rozvojové aktivity obce. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/10 
 

 
 



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ                                                           

Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

- 7 - 

 

 
 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová rozhoduje o námitkách, v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů tak, jak je uvedeno v opatření obecné 
povahy v kapitole 16. odůvodnění Změny č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/11/1 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová vydává po ověření dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů formou opatření 
obecné povahy Změnu č. 1 územního plánu Dlouhá Třebová, jako příslušný správní orgán, ve smyslu 
ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/11/2 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  
– služebnosti č. IV-12-2023081/VB/1 Dlouhá Tř., U Hřbitova, parc. 507_3 – knn. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/12 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Třebová schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely č. 135/5 v k. ú. 
Dlouhá Třebová od Pardubického kraje do vlastnictví obce Dlouhá Třebová. 
 

      -    přijato usnesení č. 4/2023/13 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
 

 

            Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                   Petr Najman, v. r. 
           starosta obce Dlouhá Třebová                                               místostarosta obce Dlouhá Třebová   


